wiener’borse

Gesamtumsatze nach Mitglieder - 3. Quartal 2017
Turnover by market participants - 3rd Quarter 2017

Platz Kiirzel Mitglied Markt
Ranklng Mnemonic |Member Market

MGILO
2. MLILO
3. CENWI
4. EBOWI
51 HRTLO
6. SOGFR
7. WOCPR
8. JPSLO
9, CSBLO
10. DBKFR

MORGAN STANLEY & CO

MERRILL LYNCH INTERNATIONAL

RAIFFEISEN CENTROBANK AG

ERSTE GROUP BANK AG

HUDSON RIVER TRADING EUROPE

SOCIETE GENERALE S.A.

WOOD & COMPANY FINANCIAL

J.P. MORGAN SECURITIES PLC

CREDIT SUISSE SECURITIES

DEUTSCHE BANK AG

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

Umsatz
Turnover value

2 030 400 206,29
57 965,88
2030458 172,17
1210 182 996,18
778 274,04
1210 961 270,22
946 253 725,97
1262 952,03
947 516 678,00
907 147 466,10
1703 791,06
908 851 257,16
903 341 854,09
0,00

903 341 854,09
808 975 683,65
0,00

808 975 683,65
806 035 710,93
181 050,00

806 216 760,93
773 268 168,05
0,00

773 268 168,05
772 565 828,18
6 920,01
772572 748,19
754 465 772,29
383 391,66

754 849 163,95

%

14,2085
0,0004
14,2089
8,4687
0,0054
8,4742
6,6218
0,0088
6,6306
6,3481
0,0119
6,3600
6,3215
0,0000
6,3215
5,6611
0,0000
5,6611
5,6405
0,0013
5,6418
5,4112
0,0000
5,4112
5,4063
0,0000
5,4064
5,2797
0,0027
5,2823

Gesamtergebnis / Total _ 14 290 061 714,20 100,0000

Diese Aufstellung enthalt die Umsatze der Segmente: equity market.at, structured products.at und other securities.at.
This statistic includes the turnover of the following segments: equity market.at, structured products.at and other securities.at

Doppelzéhlung (Kaufe und Verkaufe)
Double counted method
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